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 NG'HUNGULU PS2706113 PRIMARY SCHOOL

 NG'HUNGULU PS2706113 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706113-

0001
20172358994 M

PS2706113-

0002
20191726267 M

PS2706113-

0003
20191726270 M

PS2706113-

0004
20191726272 M

PS2706113-

0005
20191726278 M

PS2706113-

0006
20191726288 M

PS2706113-

0007
20191726289 M

PS2706113-

0008
20191726292 M

PS2706113-

0009
20172359024 M

PS2706113-

0010
20191726320 M

PS2706113-

0011
20182483183 M

PS2706113-

0012
20191726324 M

PS2706113-

0013
20191726326 M

PS2706113-

0014
20191726327 M

PS2706113-

0015
20182483197 M

PS2706113-

0016
20191726332 M

PS2706113-

0017
20191726336 M

PS2706113-

0018
20191726341 M

PS2706113-

0019
20172359085 M

PS2706113-

0020
20191726346 M

98 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

1

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

16

18

34

C D E

3

3

6

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

JORAMU MANDAGO 

ING'OMBE  

KIJA NYANGILIBA SAMWEL  

MUSSA KIJA MWIGULU  

NDAMO JITANGE NGELELA  

NG'OGELA DADU NG'OGELA  

PASCHAL JITANGE NGELELA  

PASCHAL MABULA JILALA  

REUBEN MAIGE NJILE  

ROBERT SAMSON MAGANYA  

193.2927

CANDIDATE'S NAME

BARAKA MANGE EMMANUEL  

BIDA JISUGE MWIGULU  

CHALYA MANEGELA MATHIAS  

CLEMENT PHAUSTINE 

AUGUSTINE  

ELISHA JOFREY DONALD  

JIDABITA NHYAMO ZENGO  

JINYEBU KWILASA 

BUKWIMBA  

SENI MWIGULU NGASA  

SIMONI SITTA KULWA  

YOHANA JISANDU GIMBUYI  

YOHANA MASUNGA 

MASANILO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BARAKA MANGE EMMANUEL  PS2706113-

0021
20191726349 M

PS2706113-

0022
20191726350 M

PS2706113-

0023
20191726351 F

PS2706113-

0024
20191726354 F

PS2706113-

0025
20182483226 F

PS2706113-

0026
20182483229 F

PS2706113-

0027
20182483232 F

PS2706113-

0028
20182483238 F

PS2706113-

0029
20191726363 F

PS2706113-

0030
20182483251 F

PS2706113-

0031
20172359119 F

PS2706113-

0032
20191726375 F

PS2706113-

0033
20191726382 F

PS2706113-

0034
20191726389 F

PS2706113-

0035
20191726390 F

PS2706113-

0036
20191726391 F

PS2706113-

0037
20191726393 F

PS2706113-

0038
20182483298 F

PS2706113-

0039
20191726407 F

PS2706113-

0040
20201951703 F

PS2706113-

0041
20191726408 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 41 41 0 109/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

33/64

130/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

41 34 6 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

41 0 41

B C D

SUMMARY YA KITUO

EVA MAIGE NJILE  

FLORA KULWA MBOJE  

GIGWA MASUNGA JILULU  

JOYCE SIMONI FUJO  

KABULA ZENGO KONDELA  

KULWA WAME NDAMO  

MILEMBE MBOJE MAYUNGA  

NEEMA BONIPHACE 

MAKARANGA  

PAULINA MAYOMBI JOSEPH  

YOHANA SAMWEL LUCAS  

ZABRON NESTORY SHIMBI  

ADVENTINA TIMOTHEO 

NGASA  

CHRISTINA DONALD THOMAS  

ELIZABETH ZACHARIA JILASA  

PENDO MAHELA NG'HUMBI  

RAHABU KHAMZA 

CHALAHANI  

REBECA DOTTO NJILE  

SHOMA MIHANGWA THOMAS  

TUMA JAPHET KASOMI  

VAILETH JOSEPH ROBERT  

VERONICA MADUHU 

SHIMUDA  

SOMO

KISWAHILI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

40

193.2927

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

73.2

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

30

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

NAMBA

REGN/R

ANK

481/57341
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BARAKA MANGE EMMANUEL  02 41 41 0

03 41 41 0

04 41 41 0

05 41 41 0

06 41 41 0

Buye

80.5

97.6

97.6

40/122

52/122

51/122

32/122

29/122

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

100.0

95.1

41

39

33

40

40

35

32

25

36

43

142/573

200/573

164/573

112/573

59/573

41

41

41

41

41
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